
平成 29年 8 月吉日 

〒111-1111 

東京都港区浜松町 1-1-1 

桐蔭 太郎 様 

 

桐蔭学園同窓会 

会長  大西 秀幸 

 

同窓会総会、及び同窓会設立 50 周年記念行事のお知らせ 

 

 拝啓 同窓会会員の皆様には、ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。 

 日頃より本会にご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さて、桐蔭会 HP 等でお知らせいたしました通り、下記の要領にて同窓会総会を開催

いたします。つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り

合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。                             

 なお当日は、総会終了後に、同窓会設立 50 周年記念式典並びに祝賀会を予定してお

ります。総会に加えて、記念行事へのご出席もご検討ください。        敬具                            

 

記 

 

 

１．日  時   平成 29 年 10 月 7日（土） 

①午後 2時～3時     同窓会総会 

②午後 3時～5時     同窓会設立 50 周年記念式典 

③午後 5時 30 分～7時  同窓会設立 50 周年祝賀会 

                 

２．場  所   ①②桐蔭学園シンフォニーホール（旧称 メモリアルホール） 

         ③男子高校食堂 

 

３．総会議題   平成 28 年度決算報告、予算案、同窓会代議員・役員の改選 ほか 

 

 詳細につきましては、別紙をご参照ください。 

  

・連絡先 

  法科大学院 1階 高校同窓会事務局 

  FAX 045-974-5104  メールアドレス dousoukai@toin.ac.jp 


